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Filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Płocku zorganizowała konferencję pod nazwą "Partnerstwo drogą 
do sukcesu".

Sytuacja studentów na lokalnym rynku pracy w dobie kryzysu nie przedstawia się dobrze. Brak 
perspektyw, źle dobrane kierunki studiów, a także brak działań wspierających na lokalnym rynku 
powoduje, iż liczba bezrobotnych absolwentów studiów wyższych stale wzrasta. Konferencja, 
zorganizowana 8 i 9 grudnia br., skierowana do środowisk studenckich oraz przedsiębiorców i instytucji, 
była odpowiedzią na potrzeby środowiska lokalnego. Ideą przedsięwzięcia jest współpraca pomiędzy 
różnymi podmiotami publicznymi i prywatnymi mająca na celu pomoc społeczności lokalnej. 
Konferencję otworzył dyrektor płockiej filii WUP Piotr Dyśkiewicz, który mówił o potrzebie poruszania  
problemów studentów w każdym wymiarze. Magdalena Kołomańska z Mazowieckiego Obserwatorium 
Rynku Pracy przytoczyła wyniki badań projektu pod nazwą "Szkolnictwo zawodowe. Kondycja - 
Potencjał - Potrzeby". Pokazały one że, problemy młodych ludzi swoje początki mają na etapie szkoły 
zawodowej a nieraz nawet wcześniej. Z kolei Mariusz Portalski w swojej prezentacji dużo uwagi 
poświęcił niekorzystnym zjawiskom na europejskim, polskim i subregionalnym rynku pracy oraz 
kontrowersjom między ekonomiczną pozycją Miasta Płocka i subregionu płockiego a wykorzystaniem 
kapitału ludzkiego.
Ważnym punktem programu konferencji były warsztaty zadaniowe dla studentów trzech płockich 
uczelni wyższych oraz dla przedstawicieli urzędu pracy. Grupy uczestników przygotowywały wnioski na 
temat zadań partnerów poprawiających sytuację absolwentów lokalnych uczelni wyższych. 
Drugiego dnia konferencji jej Honorowy Patron Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik, 
mówił o sytuacji studentów na rynku pracy oraz o potrzebie ciągłego dostosowywania się do wymagań 
pracodawców. - Organizacja tego typu imprezy przyczyni się do zmiany stereotypów dotyczących 
postaw ludzi młodych i ich kompetencji postrzeganych przez pracodawców - podkreślił marszałek. 
Dyrektor Oddziału Terenowego Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Płocku Piotr Brzeski 
przedstawił Strategię Rozwoju Województwa Mazowieckiego oraz Plan Zagospodarowania 
Przestrzennego Województwa Mazowieckiego. 
Konferencję zakończyła dyskusja: grupy robocze zaprezentowały wyniki swojej pracy i propozycje dla 
wszystkich partnerów, które skomentowali przedstawiciele władz uczelni, urzędu pracy i pracodawcy.
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